Ky6ok Poccumn no napycHomy cnopTty B knacce J/70
CYMMA 3TANOB
PROYACHTING CUP
30.05.2025-27.10.2025

O®PULUNANDBHBIE PE3Y/IbTATbI

Nenn

KOMAHZA

YYACTHUK

13TAN

Mbitnwm,
30.05.2025 -
01.06.2025

23TAN
CaHkT-
Netepbypr
26.06.2025 -
30.06.2025

33TAN

MbiTnwm
21.08.2025 -
25.08.2025

43TAN
T Cupuyc,
23.10-
26.10.2025

OYKK

O4YKHN

OYKK

O4YKHN

OYKHU

MECTO

Bars Sailing Team

BatpakoB Makcum Anekcanaposuy

CrenaHbsaH KapeH Anb6epToBuy

3yes Erop Bukroposuy

Coa3blkvH MNaBen BanepbeBny

BabeHko boraaH Anekcanaposuy

Aladdin

MavwctpoBckui Januun Kupunnosumy

Akosnes Bacunuin BaneHtuHosuy

Monuwyk Unba AHgpeesuy

AngpuaHoB AnekcaHgp Mropesuy

10

Ptichki Sailing Team

[MHYyK OnbBuUpa 3UHHYPOBHA

YBapkuH BaneHTtuH Bnagnmuposuy

AuyH eoprun Butanbesuy

AuyH Muxann Butansesuny

KopHsieBa HuHa MuxarinosHa

10

24

W Sailing Team

BykuH MNeTp AnekcaHaposuy

CemeHkvH ApTeM IMnTpUeBnY

"'pnbanoB [envc bensiHoBuy

Knenvkos Jleonna Muxannosuy

12

28

Calipso

LLnwkmH Bnagnmup AnekcaHgposuy

KptoykoB Hukonawn FOpbesuy

PoxkoB [leHnc AnekcaHgpoBuy

HocoB KoHcTaHTH CepreeBuy

20

33

Russo Trans

Mopo30B HOpuit BaneHTuHoBWY

pywyHyH AnekcaHgp Hvkonaesuy

Kupuniok Augpein AHatonbesny

CageHko [MaBen CepreeBuy

13

13

13

41

Magic Six

KoHgpawoBa AHacTacusi CepreeBHa

Kupuniok Anuca AHgpeeBHa

Banawoa AHHa IMuTpueBHa

Bo6oluko Kupunn Buktopoeuy

MaBnoB AHgpert Muxannosuy

11

16

41

Sovfracht Sailing Team

OkopokoB MBaH BoprcoBuy

MakapoB [leHnc AnekcaHgpoBuy

Yex AH Bnagucnasosuy

BbacaHey MeaH MiBaHOBWY

13

13

13

47

Mand M'S

[ynkuHa CeeTtnaHa OnerosHa

PomaHosa Mapraputa BuktoposHa

Mep3anukuH Makcum AnekcaHapoBuy

CkopHsikoB Oayapa Muxannoosuy

12

26

49

10

Skolkovo Sailing Team
5

[yrenbHasi EneHa AnekcaHgpoBHa

Benotenosa EBrenns AHatonbesHa

BacunbeB Anekcenn Anekceesuy

BacunbeB EBrenunin AnekcaHgposuy

Linbynbckuii AHpgpewi Bnagummposuy

10

11

11

18

50

10

11

Alex Team

Muxannuk AnekcaHgp Skoenesuy

3auapuHckuin Banepuin Banepbesuy

PoxkoB Butanuii AnekcaHapoBuy

13

26

50

11

12

S-KOTIKI

3yes Anekcangp MNeTpoBuy

PoxkoB Butanuii AnekcaHapoBuy

3auapuHckui Banepuit Banepbesuy

13

13

13

14

53

12

13

Mak Sport

dunaTtoB Bagum Anekceesuy

PunatoB Muxaun AnekcaHgposu4

YwkoB Mvxaun Banepbesuy

JlukcaHoBa Buktopusi AmMuTpreBHa

13

13

26

56

13

14

Accoptn

Psanos Ceprei Butanbesmy

CaxoBckuii Muxaun Cepreesmy

HosukoB Bnaaucnas IMpuropbesuy

Bonobyes Uropb CepreeBuy

12

13

10

22

57

14

15

Baby's on fire

YXenesHoB Aptem Cepreesuy

BacunbeB EBreHuii AnekcaHapoBuy

>KenesHos AHgpen CepreeBuy

3abanyes Cepreit Bnagumuposuy

XenesHosa AnvHa AnekcaHapoBHa

13

26

57

15

16

Quarantine Sailing
Team

Jlebenes Meopruii Bayecnasosuy

JlapuoHoB Erop FOpbeBuy

banbgesanH JactuH

13

12

26

59

15

17

Windy girls

Boposkos NeTp AnekcaHaposuy

AdaHacbeBa TaTbsiHa HukonaesHa

Xauko Bepa BuranbeBHa

BepneHeesa OkcaHa EBreHbeBHa

BbanasH OJaHuin Unbuy

13

13

26

60

17

18

Foresight

THOTIOHHMKOB BukTOop

JlosnHckuii CtenaH Bacunbesny

BacunbeB EBreHuii AnekcaHapoBuy

Beccor MpvHa VropesHa

13

13

26

61

18

19

Medusa

PoykoB Butanuin AnekcaHaposuy

3auapuHckuin Banepuit Banepbesuy

["aBpunoB AmuTpuii AHaToNbEeBUY

LLvwwkos JleB Kupunnosuy

KanuHeHkoBa AHnHa AHgpeeBHa

['payeB MNaBen CepreeBuy

'payeBa Japbs [aBnoBHa

AxkepcoH OmuTpuii MNaBnosuy

13

10

13

26

62

19

20

Nornikel Kola Team

MuTpodhaHoB EBreHuii CTaHucnaBoBmy

MnoTHvkoB [eHnc AnbbepToBuy

OcokuH OMmuTpuii AHaTonbeBnY

Mopo3soB daHuun Bacunbesny

LWadurynnud Pamuns MapaTtoBuy

13

13

13

24

63

20




