Кубок России по парусному спорту в классе J/70 СУММА ЭТАПОВ PROYACHTING CUP 30.05.2025-27.10.2025 ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

№пп	команда	участник	1 ЭТАП Мытищи, 30.05.2025 - 01.06.2025	2 ЭТАП Санкт- Петербург 26.06.2025 - 30.06.2025	3 ЭТАП Мытищи 21.08.2025 - 25.08.2025	4 ЭТАП ФТ Сириус, 23.10- 26.10.2025	очки	МЕСТО
		Батраков Максим Александрович	очки	очки	очки	очки		
1	Bars Sailing Team	Степаньян Карен Альбертович Зуев Егор Викторович Созыкин Павел Валерьевич Бабенко Богдан Александрович	1	1	1	6	9	1
2	Aladdin	Майстровский Даниил Кириллович Яковлев Василий Валентинович Полищук Илья Андреевич Андрианов Александр Игоревич	2	2	2	4	10	2
3	Ptichki Sailing Team	Пинчук Эльвира Зиннуровна Уваркин Валентин Владимирович Яцун Георгий Витальевич Яцун Михаил Витальевич Корняева Нина Михайловна	3	7	4	10	24	3
4	W Sailing Team	Букин Петр Александрович Семенкин Артем Дмитриевич Грибанов Денис Белянович Клепиков Леонид Михайлович	4	5	7	12	28	4
5	Calipso	Шишкин Владимир Александрович Крючков Николай Юрьевич Рожков Денис Александрович Носов Константин Сергеевич	7	3	3	20	33	5
6	Russo Trans	Морозов Юрий Валентинович Гришунин Александр Николаевич Кирилюк Андрей Анатольевич Савенко Павел Сергеевич	13	13	13	2	41	6
7	Magic Six	Кондрашова Анастасия Сергеевна Кирилюк Алиса Андреевна Балашова Анна Дмитриевна Бобошко Кирилл Викторович Павлов Андрей Михайлович	11	6	8	16	41	7
8	Sovfracht Sailing Team	Окороков Иван Борисович Макаров Денис Александрович Чех Ян Владиславович Басанец Иван Иванович	13	13	13	8	47	8
9	M and M'S	Дудкина Светлана Олеговна Романова Маргарита Викторовна Мерэликин Максим Александрович Скорняков Эдуард Михайлоович	5	12	6	26	49	9
10	Skolkovo Sailing Team 5	Дугельная Елена Александровна Белотелова Евгения Анатольевна Васильев Алексей Алексеевич Васильев Евгений Александрович Цибульский Андрей Владимирович	10	11	11	18	50	10
11	Alex Team	Михайлик Александр Яковлевич Зацаринский Валерий Валерьевич Рожков Виталий Александрович	6	13	5	26	50	11
12	s-котікі	Зуев Александр Петрович Рожков Виталий Александрович Зацаринский Валерий Валерьевич	13	13	13	14	53	12
13	Пэк Sport	Филатов Вадим Алексеевич Филатов Михаил Александрович Ушков Михаил Валерьевич Ликсанова Виктория Дмитриевна	13	4	13	26	56	13
14	Ассорти	Рвалов Сергей Витальевич Саховский Михаил Сергеевич Новиков Владислав Григорьевич Волобуев Игорь Сергеевич	12	13	10	22	57	14
15	Baby's on fire	Железнов Артем Сергеевич Васильев Евгений Александрович Железнов Андрей Сергеевич Забалуев Сергей Владимирович Железнова Алина Александровна	9	9	13	26	57	15
16	Quarantine Sailing Team	Лебедев Георгий Вячеславович Ларионов Егор Юрьевич Бальдевайн Дастин	8	13	12	26	59	15
17	Windy girls	Боровков Петр Александрович Афанасьева Татьяна Николаевна Хацко Вера Витальевна Веденеева Оксана Евгеньевна Банаян Даниил Ильич	13	8	13	26	60	17
18	Foresight	Тютюнников Виктор Лозинский Степан Васильевич Васильев Евгений Александрович Бессон Ирина Игоревна	13	13	9	26	61	18
19	Medusa	Рожков Виталий Александрович Зацаринский Валерий Валерьевич Гаврилов Дмитрий Анатольевич Шишков Лев Кириллович Калиненкова Янина Андреевна Грачев Павел Сергеевич Грачева Дарья Павловна Якерсон Дмитрий Павлович	- 13	10	13	26	62	19
20	Nornikel Kola Team	Митрофанов Евгений Станиславович Плотников Денис Альбертович Осокин Дмитрий Анатольевич Морозов Даниил Васильевич Шафигуллин Рамиль Маратович	13	13	13	24	63	20